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Skýrsla stjórnar   

Ársþing 2022 

51. ársþing Judosambands Íslands var haldið 22. maí í húsakynnum ÍSÍ.  

Í aðalstjórn tímabilið 2022-2024 voru eftirfarandi aðilar kosnir: 

Karen Rúnarsdóttir, Bjarni Skúlason, Arnar Freyr Ólafsson og Gísli Egilsson                                                                        

varastjórn tímabilið 2020-2021 voru eftirfarandi aðilar kosnir: 

Sigmundur Magnússon, Logi Haraldsson og Aleksandra Lis. 

Skoðunarmenn reikninga: 

Runólfur Gunnlaugsson og Gísli Jón Magnússon til vara. 

Í aganefnd voru kosnir: Teitur Sveinsson, Jón Egilsson og Víkingur Víkingsson. Til vara Tryggvi Gunnarsson,  Halldór 

Sveinsson og Daníel Reynisson. 

Stjórnin 

Stjórnin hélt 8 bókaða fundi. Á fyrsta fundi eftir ársþing 2022 skipti stjórnin með sér verkum. Arnar Ólafsson 

varaformaður, Ari Sigfússon ritari, Gísli Egilsson gjaldkeri. Aðrir með stjórnendur. 

Varastjórn var boðuð á alla fundi.  Formaður Afreks og keppnisnefndar var valinn Bjarni Skúlason, formaður markaðs- 

og kynningarnefndar var valin Arnar Ólafsson, formaður kvennanefndar var Karen Rúnarsdóttir, Nefndarformenn 

báru ábyrgð á því að fá með sér aðila utan stjórnar í nefndir.  Stjórn skipaði í Tækniráð Bjarna Friðriksson, Björn 

Halldórsson og Garðar Skaftason.  Stjórn skipaði í Dómaranefnd Sævar Jóhann Sigursteinsson, Björn Sigurðarson og 

Birkir Hrafn Jóakimsson. 

Árið 2022- 2023 var tímabil kynslóðaskipta  

Eftir Covid hefur fjöldi keppenda og iðkenda ekki náð fyrri tölum,  það virðist sem eldri keppendur hafi síður skilað 

sér til æfinga og keppni.  En framtíðin er björt, mikið er af efnilegum aðilum í junior og cadet flokki og enn fleiri á 

leiðinni upp úr U15 flokki.   Gaman að segja frá því að í heildina voru 5 Íslandsmeistarar í Senior flokki á aldrinum 15-

20 ára.   Enn fleiri á þessum aldri í verðlaunasætum á Íslandsmóti Seniora.   Framundan eru Smáþjóðaleikar á Möltu, 

en við erum að senda yngsta lið sem sent hefur verið á Smáþjóðaleika til þessa.  Þó er mikið áhyggjuefni hversu illa 

gengur að byggja upp kvennastarf í íþróttinni,  bæði iðkendur og keppendur eru í miklum meirihluta í karlaflokkum.  

Það eru því jákvæðar fréttir að Eyja Viborg, Ármanni, vann til brons verðlauna á Opna Danska mótinu í U15 

aldursflokki. 

Uppskeruhátíð JSÍ 

Í desember 2022 var haldin áttunda uppskeruhátíð JSÍ.  Markmiðið með uppskeruhátíð JSÍ er að útnefna besta og 

efnilegasta judofólk ársins ásamt því að heiðra og gráða þá sem unnið hafa judo íþróttinni bæði gott og óeigingjarnt 

starf á liðnum árum. 

Heiðraðir á árinu 

Bylgja Dögg Sigurðardóttir - Bronsmerki JSÍ 

Alexandra Koltunowska- Bronsmerki JSÍ 
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Judofólk ársins 2022 

Judomaður ársins  – Karl Stefánsson úr Ármanni 

Karl keppir í +100 kg flokki.  

Judokona ársins – Engin judokona uppfyllt skilyrði 

Þær sem fengið höfðu punkta á árinu voru ekki lengur virkar í íþróttinni 

Efnilegasti judo maður ársins  

Aðalsteinn Karl Björnsson úr JR 

Efnilegustu judo konur ársins  

Helena Bjarnadóttir úr JR 

Dómari ársins  

Sævar Jóhann Sigursteinsson úr Ármanni 

Dan gráðanir ársins  

Sævar Jóhann Sigursteinsson - 5. Dan  Heiðursgráðun 

Marija Dragic Skúlason 4. Dan Heiðursgráðun 

Þormóður Árni Jónsson – 4. Dan 

Gunnar Jóhannesson – 4. Dan 

Ari Sigfússon - 2.Dan 

Þorgrímur Hallsteinsson - 2.Dan 

Hrafn Arnarson - 1.Dan 
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Bjarni Ásgeir Friðriksson  8. Dan frá IJF 

Í hófi tengdu 50 ára afmælis móti JSÍ var Bjarna Ásgeiri Friðrikssyni veitt gráðan 8. Dan frá IJF.  Er þetta hæsta gráða 

sem Íslendingur hefur hlotið frá IJF.   Sögu Bjarna þarf ekki að kynna fyrir nokkrum judoka sem iðkað hefur íþróttina 

um einhvern tíma.   Bjarni er sigursælasti judoka Íslands frá upphafi og sá eini frá norðurlöndunum sem unnið hefur 

verðlaun á Ólympíuleikum.  Bjarni hefur starfað fyrir judo hreyfinguna í áratugi, bæði fyrir JSÍ og JR.  Bjarna verður 

seint þakkað nægilega fyrir hans störf í þágu judo. 

Reykjavík Judo Open - RIG 50 ára afmælismót JSÍ 

Afmælismót JSÍ, hefur verið í samstarfi við RIG undanfarin ár undir merkjum Reykjavík Judo Open.  Mótið er orðið 

einn af kjölfestu viðburðum RIG og því fylgir árlega bein útsending í 90 mín á RÚV því til viðbótar var allt mótið sýnt 

beint á netinu, í ár var sú nýjung innleidd að selt var inn á streymið og sá ÍBR um þá framkvæmd.  Vonast er til að sala 

aðgöngumiða og sala á streymi geti orðið tekjulind í framtíðinni, ekki síst streymið þar sem vinir og aðstandendur 

erlendra keppenda eru vanir að kaupa aðgang að streymi viðburða.  Á síðasta Reykjavík Judo Open voru  48 erlendar 

skráningar og  31 íslensk skráning.  Framkvæmd og umgjörð mótsins er orðin með því móti að eftir er tekið bæði 

hérlendis og erlendis og stjórnarmenn EJU farnir að spyrjast fyrir hvort JSÍ sé tilbúið að halda punktamót EJU með 

þeim skilyrðum sem því fylgir.  RIG er fjármagnað fyrst og fremst með auglýsingum og styrkjum,  JSÍ leggur mikið 

undir við framkvæmd mótsins því dýrt er að bjóða sterkum erlendum keppendum á mótið.  Undanfarið hefur reynst 

erfitt að fá styrktaraðila og tekjur því minnkað.   Í ár var ekki tap af RIG sem skýrist fyrst og fremst af færri erlendum 

boðsgestum og rausnarlegum styrk frá fyrirtæki varaformanns JSÍ. 

IJF og EJU þing 

JSÍ var þátttakandi á auka ársþingi EJU sem haldið var í Austurríki og ársþingi EJU á árinu, en þingið var haldið í 

Slóveníu  Á auka ársþinginu var kosinn nýr forseti EJU ásamt nýrri framkvæmdastjórn.  Dr. Lazlo Toth fyrrum gjaldkeri 

EJU var kjörinn forseti.  Mikið var um endurnýjun í framkvæmdastjórn EJU með nýjum forseta, það sem var 

markverðast fyrir okkur er að fulltrúar norðurlanda stóðu saman að vanda og gerðu kröfu um fulltrúa í 

framkvæmdastjórn EJU.  Kristiina Pekkola, forseti Sænska judosambandsins var kjörin Education Director á 

aukaþinginu.  Á ársþingi EJU í Slóveniu var mikið fjallað um judo án aðgreiningar ásamt því sem kynnt voru vel 

heppnuð verkefni tengd, Judo to School, Judo fallæfingar fyrir eldri borgara og útbreiðslu judo með áherslu á konur.  

Þetta eru allt verkefni sem JSÍ þarf að skoða vel og finna góða aðila til að vinna að þessum verkefnum.  Á EJU þinginu 

sýndu tvær konur, önnur hreyfi hömluð og hin ófötluð saman Nage-no-kata útfært með þeim hætti að það tók tillit til 

hreyfi hömlunarinnar,  allir viðstaddir voru mjög snortnir af þessari sýningu sem tók af allan vafa að judo geta flestir 

stundað.     

IJF þingið var haldið í Tokyo,  JSÍ tók ekki þátt að þessu sinni.    

Erlend samskipti 

Formenn judosambanda á norðurlöndum halda samráðsfundi á norðurlandamótum ár hvert og á þingum EJU og IJF 

ef mæting er næg.   Mikið hefur verið rætt um áhrif norðurlanda sem sameiginlega hreyfingu innan alþjóða og 

Evrópu sambanda.  Verkefni sem hefur legið þungt á JSÍ er staðsetning norðurlandamóta, en önnur norðurlönd bjóða 

mótahaldið út og eru því mótin iðulega haldin á stöðum sem bæði er langt og dýrt að ferðast til, á fundi formanna á 

NM 2022 var málið rætt og sýndu allir því skilning.  Því eru góðar fréttir eru að NM 2023 varhaldið í Drammen, sem 

er  stutt frá alþjóðaflugvellinum í Osló.  JSÍ keppendur komu heim með 1 Gull, 1, Silfur og 2 Brons frá NM 2023. 

Afreks- og keppnisnefnd 

Afreks- og keppnisnefnd skipuðu Bjarni Skúlason, formaður nefndar og Þormóður Jónsson. Í upphafi voru markmið 

skilgreind sem unnið var eftir á starfsárinu.  Framkvæmdastjóri, Þormóður Jónsson sá alfarið um mótshald og 
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samskipti við ÍSÍ og EJU / IJF vegna móta og skráninga.  Við úthlutun úr Afrekssjóði fékk JSÍ um 11M.   Erlend landsliðs 

verkefni eru ennþá bæði þyngri í vöfum og dýrari en áður var.  Bæði Covid og stríð hafa þar áhrif. 

Eftir mikla baráttu við að koma keppanda á ÓL 2020 var ákveðið að endurskoða allt afreksstarf. 

Fenginn var sérfræðingur til aðstoðar, Robert Ericsson landsliðsþjálfari Svía til margra ára, hann kom og var með 

vinnustofu fyrir JSÍ þar sem öllum judofélögum var boðið að taka þátt.   Robert fór yfir skipulag, markmið, 

æfingamagn og uppbyggingu bæði sambandsins og judofélaga. 

Áfram var unnið með HR þar sem JSÍ styrkir meistaranema sem setur upp æfingar og gerir mælingar á þáttum bæði 

líkamlega og andlega sem á að hjálpa til við árangur í judo.   Mælingar og æfingar eru sérhæfðar fyrir judo.   Fleiri 

sérsambönd hafa tekið þátt í samskonar verkefnum með góðum árangri. 

Eftir samstarf við Robert Ericsson var ákveðið að endurskoða enn frekar starf landsliðsþjálfara og þá með tilliti til 

skipulags og ábyrgð aðila á landsliðs málum.   Tekin var ákvörðun um að endurskipuleggja landsliðs starfið og skipta 

hlutverkum og ábyrgð skýrt milli aðila. 

Stjórn setur framtíðarsýn, markmið og afreksstefnu ásamt fjármögnun afreksstarfs.   Landsliðs ráð, sem er nýtt 

hlutverk þar sem fengnir eru reynslumiklir aðilar til starfa,  ber ábyrgð á útfærslu og framkvæmd afreksstefnu ásamt 

því að vera faglegur bakhjarl fyrir landsliðsþjálfara.  Landsliðsþjálfari velur landslið og verkefni við hæfi fyrir hvern og 

einn miðað við þroska og getu.  Landsliðsþjálfari mun vinna þétt með þjálfurum judofélaga varðandi þjálfun þeirra 

aðila sem til greina koma í landsliðsverkefni.   Ekki verður boðið upp á fjármögnun óskalista einstaka keppenda, 

einnig eru aðilar valdir í verkefni í ákveðnum þyngdarflokkum og geta ekki ákveðið á mótsstað að vera í öðrum flokki.  

Fróðlegt var að hlusta á Robert Ericsson fjalla um þau verkefni sem hann glímdi við í upphafi síns þjálfaraferils,  Svíar 

voru þá staddir á svipuðum stað og JSÍ er í dag.  Stjórn JSÍ hefur miklar væntingar til samstarfsins við Robert næstu 

misserin. 

Nýr landsliðsþjálfari 

Zaza Simonisvhili var ráðinn um mitt ár.  Zaza hefur komið sterkur inn og strax sett sinn svip á landsliðsmálin í 

samstarfi við afreksnefnd, sem starfar þétt með Zaza.  Landsliðsþjálfari hefur haldið tvennar æfingabúðir sem tókust 

vel, framtíðar landsliðsfólk þarf að mæta á slíkar æfingar til að eiga möguleika á því að vera í hópnum.  Eins er gerð 

krafa um mætingar á JSÍ mót. Ef keppendur neita verkefnum af einhverjum ástæðum eru þeir úr hópnum og þurfa að 

vinna sig inn í hann aftur. 

Markaðs- og útbreiðslunefnd 

Stærsta verkefni Markaðs- og útbreiðslunefndar ár hvert er RIG,  bæði kynning á mótinu í samstarfi við ÍBR og 

auglýsingasala.  Bein útsending gerir JSÍ mögulegt að bjóða sterkum erlendum keppendum á mótið.   Auglýsingasala 

hefur hingað til fjármagnað komu sterkra erlendra keppenda á RIG,  vonir hafa staðið til að RIG geti orðið stærsti 

sjálfsafla fjármögnunarliður JSÍ og stefndi í það fyrir faraldur.   Við höfum fengið töluvert bakslag í tekjuhlutann þar 

sem erfitt er að sækja auglýsingar og styrki á meðan kostnaður við erlenda keppendur vex töluvert.   Vonir standa til 

að það ástand batni og fyrri markmiðum verði náð.  Tekin var ákvörðun um að nýta samfélagsmiðla sem mest við 

markaðsstarf og nýta iðkendur sem best við þá markaðssetningu.  Rannsóknir sýna að þeir sem byrja í judo koma 

flestir vegna vina eða annarra tengsla.  Áfram voru öll JSÍ mót send út beint á youtube,  verið er að þróa áfram þær 

útsendingar og kaupa búnað sem gerir kleift að bæta inn í útsendingu tíma og skori glíma sem eru í gangi.   Mikil 

þróun er í gangi á þessum vettvangi.  

Tilraun var gerð til að hvetja judodeildir og félög til þess að nýta meira samfélagsmiðla til kynningar og útbreiðslu, JSÍ 

bauð þeim styrk til að greiða fyrir auglýsingar og annað efni á samfélagsmiðlum.   Félögin voru mis dugleg að nýta sér 

samfélagsmiðla og þar með styrkinn 
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Fjölmiðlar 

Áfram voru fréttir af mótum og úrslit send á alla fjölmiðla.  Það eru vonbrigði hvað fáir fjölmiðlar sjá sér fært að birta 

fréttir af ólympíuíþrótt á meðan mikið er fjallað jaðaríþróttir sem hvergi eru viðurkenndar af IOC eða öðrum 

Íþróttasamböndum.  Þær svokölluðu íþróttir þurfa ekki að vinna undir ströngu regluverki IOC eða Íþróttasambanda 

sem gera kröfu um lyfjaprófanir og faglegt starf.  Erfitt er að keppa um athygli við slík fyrirtæki sem almennt eru mjög 

vel fjármögnuð og með góðan aðgang að fjölmiðlum.  Eftir mót höfum við verið að senda fréttir á flesta fjölmiðla en 

það hafa aðallega verið Morgunblaðið og RÚV sem hafa birt fréttir.  Við höfum sent frá okkur formlegar 

fréttatilkynningar sem hefur oft gefist ágætlega.  Að fá beina útsendingu á RÚV er að gera mikið fyrir kynningarstarfið 

og skiptir okkur miklu máli. Framkvæmdastjóri JSÍ hefur séð um þessa vinnu og staðið sig vel.   

Aganefnd JSÍ 

Aganefnd fékk engin verkefni þetta starfsárið og er það ánægjuefni. 

Dómaranefnd JSÍ 

Stjórn JSÍ útnefndi Dómaranefnd. Að venju sá dómaranefnd um útvegun dómara á mót JSÍ.  Skoða þarf hvernig hægt 

sé að fjölga dómurum, en það er farið að há mótahaldi að sambandið á ekki nóg af hæfum og menntuðum 

dómurum.   

Evrópumeistaramót Smáþjóða 

Fyrsta evrópumeistaramót Smáþjóða í Judo var haldið í Luxemburg í nóvember 2022, mótið er haldið fyrir sömu 

þjóðir og taka þátt í Smáþjóðaleikum auk Færeyinga. JSÍ sendi 9 manna lið á mótið, en heildar fjöldi keppenda var 

109 frá 8 þjóðum.  Uppskeran var góð þar sem liðið kom heim með 3 gullverðlaun og 1 silfurverðlaun,  einnig 

kepptum við um bronsverðlaun í tveim flokkum.  Þetta mót er mjög góð viðbót við þau mót sem í boði eru, henta 

ekki síst yngri og óreyndari keppendum sem eiga þarna möguleika á að keppa til verðlauna á meðal jafningja. 

Nýtt Judofélag 

Nokkrir eldhugar stofnuðu nýtt Judofélag á árinu,  Judofélag Suðurlands sem er deild innan UMFE.  Sterkir Judo menn 

hafa komið frá Eyrarbakka og gerum við ráð fyrir að svo verði áfram.  Það er alltaf ánægjuefni þegar að ný Judofélög 

eru stofnuð og væntum við þess að mikil gróska verði í Judo á suðurlandi eftir fjölgun Judofélaga á svæðinu.  

Breytingar á skrifstofu JSÍ 

Þormóður Jónsson, framkvæmdastjóri JSÍ sl. 4 ár, sagði upp starfi sínu í vetur og hyggst freista gæfunnar á öðrum 

vettvangi.   Stjórn þakkar Þormóði gott samstarf,  hans verður sárt saknað úr starfi JSÍ.  Stjórn auglýsti starfið og í 

framhaldi af skoðun umsókna og viðtala við umsækjendur ákvað stjórn að nýta tækifærið til breytinga og reyna með 

þeim hætti að efla starf sambandsins og möguleika til þróunar.   Ákveðið var að skipta starfinu upp og ganga til 

samninga við tvo aðila.   Annarsvegar rekstrarstjóra JSÍ sem ber ábyrgð á fjármálum, rekstri og samstarfi við ÍSÍ.  Hins 

vegar starf framkvæmdastjóra sem ber heildarábyrgð á rekstri gagnvart stjórn ásamt því að bera ábyrgð á þróun 

starfs og fjármögnun á þeirri þróun.   Stór hluti starfs framkvæmdastjóra verður að vinna að verkefnum og 

fjármögnun á þeim frá EJU, IJF og ESB, en stjórn telur að þar séu tækifæri sem sambandið hefur ekki nýtt eins og 

mögulegt er.   Stjórn JSÍ bíður Gísla Egilsson, rekstrarstóra, og Georgios Bountakis framkvæmdastjóra velkomna til 

starfa. 
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Nafnalisti Svartbelta JSÍ frá 1966 til 31. Desember 2022 
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Úrslit móta ársins 2022 

Reykjavík Judo Open - 29. Jan. 

M+100 (3)   M-66 (11) 

1 Martin PACEK SWE   1 Sergio MANSILLA NOR 

2 Luka JANDRIC SRB   2 Magnus ROSENKVIST DEN 

3 Karl STEFÁNSSON ISL   3 Julius ROSENBERG DEN 

M-100 (3)   3 Adam VOSPER GBR 

1 Mathias MADSEN DEN   W-70 (2) 

2 Egill BLÖNDAL ISL   1 Emilie SOOK DEN 

3 Hugo LORAIN FRA   2 Roxy PROCTOR GBR 

M-90 (9)   W-63 (2) 

1 Radim KNAPEK CZE   1 Aleksandra ANDRIC SRB 

2 Ilies REZIGA FRA   2 Jen ATKIN GBR 

3 Máni ANDERSEN ISL   W-57 (2) 

3 Lewis WIDDICOMBE GBR   1 Charlie BOND GBR 

M-81 (12)   2 Sille JENSEN DEN 

1 Michal PFAF CZE   WO (6) 

2 Loris GIANINNI FRA   1 Emilie SOOK DEN 

3 Árni LUND ISL   2 Aleksandra ANDRIC SRB 

3 Daniel PINTERA CZE   3 Roxy PROCTOR GBR 

M-73 (15)   3 Charlie BOND GBR 

1 Zaza SIMONISHVILI ISL   MO (24) 

2 Filip IVANKA CZE   1 Mathias MADSEN DEN 

3 Kjartan HREIÐARSSON ISL   2 Martin PACEK SWE 

3 Mihajlo SIMIN SRB   3 Michal PFAF CZE 

        3 Egill BLÖNDAL ISL 

 

Afmælismót yngri JSÍ 19. feb. 

Dr. U13 -34 (2)   Dr. U15 -38 (2) 

1 Hlynur DAVÍÐSSON SELFOSS   1 Logi ANDERSEN JR 

2 Steinþór ÓSKARSSON SELFOSS   2 Benas PASKEVICIUS JR 

Dr. U13 -46 (2)   Dr. U15 -46 (2) 

1 Bjarki FINNSSON SELFOSS   1 Orri HELGASON JR 

2 Sveinbjörn ÓLAFSSON SELFOSS   2 Elías ÞORMÓÐSSON JR 

Dr. U13 -50 (2)   Dr. U15 -55 (2) 

1 Aron LÚÐVÍKSSON ÍR   1 Samir JÓNSSON KA 

2 Aron DANÍELSSON SELFOSS   2 Gunnar TRYGGVASON JR 

St. U15 -44 (5)   Dr. U15 -81 (3) 

1 Zofia DREKSA GRINDAVÍK   1 Aleksander PERKOWSKI JR 

2 Caitlynn MERTOLA TINDASTÓLL   2 Hafþór ERLENDSSON ÍR 

3 Jóhanna NOACK TINDASTÓLL   3 Chadman NAIMI ÁRMANN 

St. U15 -52 (4)   Dr. U21 -66 (4) 

1 Weronika KOMENDERA JR   1 Daníel ÁRNASON JRB 

2 Eyja VIBORG ÁRMANN   2 Helgi HRAFNSSON JR 

3 Emma THUERINGER JR   3 Sigurður BJARNASON JR 
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        Dr. U21 -73 (6) 

St. U15 -70 (3)   1 Ingólfur RÖGNVALDSSON JR 

1 Helena BJARNADÓTTIR JR   2 Gylfi JÓNSSON KA 

2 Þórelfa GÍSLADÓTTIR KA   3 Páll BLÖNDAL ÁRMANN 

3 Katrín SIGMUNDSDÓTTIR KA   3 Hannes SIGMUNDSSON KA 

        Dr. U21 -90 (2) 

        1 Kjartan HREIÐARSSON JR 

        2 Skarphéðinn HJALTASON JR 

Vormót seniora 26. mars 

Karlar -66 (4)   Karlar -90 (6) 

1 Ingólfur RÖGNVALDSSON JR   1 Breki BERNHARDSSON SELFOSS 

2 Romans PSENICNIJS JR   2 Gísli EGILSSON JG 

3 Daníel ÁRNASON JRB   3 Leó BJÖRNSSON ÁRMANN 

Karlar -73 (4)   3 Skarphéðinn HJALTASON JR 

1 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR   Karlar +100 (2) 

2 Frosti HLYNSSON ÁRMANN   1 Karl STEFÁNSSON ÁRMANN 

3 Nökkvi VIÐARSSON JR   2 Sigurður HJALTASON SELFOSS 

Karlar -81 (3)         

1 Jakub TOMCZYK SELFOSS         

2 Kjartan HREIÐARSSON JR         

3 Böðvar ARNARSSON SELFOSS         

Vormót JSÍ yngri 12. mars  

St. U15 -44 (3)   Dr. U18 -60 (3) 

1 Jóhanna NOACK TINDASTÓLL   1 Árni ÓLAFSSON ÁRMANN 

2 Caitlynn MERTOLA TINDASTÓLL   2 Henrik COSTA ÁRMANN 

3 Jo MERTOLA TINDASTÓLL   3 Freyr HERBERGSSON TINDASTÓLL 

St. U15 -63 (4)   Dr. U18 -66 (2) 

1 Weronika KOMENDERA JR   1 Nökkvi VIÐARSSON JR 

2 Eyja VIBORG ÁRMANN   2 Romans PSENICNIJS JR 

3 Emma THUERINGER JR   Dr. U18 -73 (5) 

St. U15 -Opinn (5)   1 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR 

1 Helena BJARNADÓTTIR JR   2 Daron HANCOCK JR 

2 Eyja VIBORG ÁRMANN   3 Birkir BERGSVEINSSON KA 

3 Weronika KOMENDERA JR   Dr. U21 -73 (8) 

Dr. U15 -50 (3)   1 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR 

1 Tristan SVERRISSON JR   2 Daron HANCOCK JR 

2 Orri HELGASON JR   3 Páll BLÖNDAL ÁRMANN 

3 Elías ÞORMÓÐSSON JR   3 Mikael ÍSAKSSON JR 

Dr. U15 -66 (3)   Dr. U21 -81 (2) 

1 Fannar JÚLÍUSSON SELFOSS   1 Jakub TOMCZYK SELFOSS 

2 Samir JÓNSSON KA   2 Gylfi EDDUSON KA 

3 Vésteinn GUNNARSSON JR         
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Íslandsmót seniora 7. maí 

Karlar +100 (2)   Karlar -66 (5) 

1 Karl STEFÁNSSON ÁRMANN   1 Ingólfur RÖGNVALDSSON JR 

2 Sigurður HJALTASON SELFOSS   2 Daníel ÁRNASON JRB 

Karlar -100 (3)   3 Nökkvi VIÐARSSON JR 

1 Þór DAVÍÐSSON SELFOSS   Konur -78 (4) 

2 Matthías STEFÁNSSON ÍR   1 Anna VÍKINGSDÓTTIR KA 

3 Birkir GUÐBJARTSSON ÞRÓTTUR   2 Heiðrún PÁLSDÓTTIR ÞRÓTTUR 

Karlar -90 (5)   3 Hekla PÁLSDÓTTIR KA 

1 Egill BLÖNDAL SELFOSS   Konur -70 (2) 

2 Breki BERNHARDSSON SELFOSS   1 Ingunn SIGURÐARDÓTTIR JR 

3 Kristján VERNHARÐSSON ÁRMANN   2 Berenika BERNAT KA 

Karlar -81 (6)   Konur Opinn (4) 

1 Árni LUND JR   1 Anna VÍKINGSDÓTTIR KA 

2 Gísli EGILSON JG   2 Heiðrún PÁLSDÓTTIR ÞRÓTTUR 

3 Jakub TOMCZYK SELFOSS   3 Hekla PÁLSDÓTTIR KA 

3 Andres PALMA ÁRMANN   Karlar Opinn (12) 

Karlar -73 (8)   1 Zaza SIMONISHVILI JR 

1 Zaza SIMONISHVILI JR   2 Egill BLÖNDAL SELFOSS 

2 Kjartan HREIÐARSSON JR   3 Kjartan HREIÐARSSON JR 

3 Gylfi EDDUSON KA   3 Karl STEFÁNSSON ÁRMANN 

3 Daron HANCOCK JR         
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Íslandsmót yngri 21. Maí 

Dr. U13 -38 (3)   Dr. U15 -66 (3) 

1 Jóhanna NOACK TINDASTÓLL   1 Jónas GUÐMUNDSSON JR 

2 Hlynur DAVÍÐSSON SELFOSS   2 Fannar JÚLÍUSSON SELFOSS 

3 Hróar DAGBJARTSSON SELFOSS   3 Hafþór ERLENDSSON ÍR 

Dr. U13 -50 (4)   Dr. U18 -66 (5) 

1 Jóhann JÓNSSON JR   1 Romans PSENICNIJS JR 

2 Aron LÚÐVÍKSSON ÍR   2 Nökkvi VIÐARSSON JR 

3 Aron DANÍELSSON SELFOSS   3 Árni ÓLAFSSON ÁRMANN 

St. U15 -52 (5)   Dr. U18 -73 (4) 

1 Weronika KOMENDERA JR   1 Vésteinn BJARNASON SELFOSS 

2 Eyja VIBORG ÁRMANN   2 Daron HANCOCK JR 

3 Flavia MILOIU ÍR   3 Birkir BERGSVEINSSON KA 

St. U15 -63 (3)   Dr. U21 -66 (5) 

1 Helena BJARNADÓTTIR JR   1 Daníel ÁRNASON JRB 

2 Katrín SIGMUNDSDÓTTIR KA   2 Nökkvi VIÐARSSON JR 

3 Þórelfa GÍSLADÓTTIR KA   3 Helgi HRAFNSSON JR 

Dr. U15 -42 (3)   Dr. U21 -73 (5) 

1 Logi ANDERSEN JR   1 Ingólfur RÖGNVALDSSON JR 

2 Benas PASKEVICIUS JR   2 Gylfi EDDUSON KA 

3 Gestur MARÍASSON SELFOSS   3 Páll BLÖNDAL ÁRMANN 

Dr. U15 -50 (3)   Dr. U21 -81 (3) 

1 Orri HELGASON JR   1 Jakub TOMCZYK SELFOSS 

2 Elías ÞORMÓÐSSON JR   2 Kjartan HREIÐARSSON JR 

3 Stefán SIGURÐSSON ÍR   3 Böðvar ARNARSSON SELFOSS 

Dr. U15 -55 (3)   Dr. U21 -90 (3) 

1 Tristan SVERRISSON JR   1 Skarphéðinn HJALTASON JR 

2 Samir JÓNSSON KA   2 Jóhannes PÁLSSON ÞRÓTTUR 

3 Vilmar VILMARSSON JR   3 Vignir JÓHANNSSON SELFOSS 

Dr. U15 -60 (2)   Dr. U15 -81 (3) 

1 Valur HARÐARSON SELFOSS   1 Aleksander PERKOWSKI JR 

2 Vésteinn GUNNARSSON JR   2 Chadman NAIMI ÁRMANN 

        3 Mikolaj WOJEWÓDZKI ÁRMANN 
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Haustmót JSÍ 22. okt.  

Dr. U13 -42 (2)   Dr. U21 -73 (3) 

1 Jóhanna NOACK TINDASTÓLL   1 Kjartan HREIÐARSSON JR 

2 Kristinn KRISTINSSON JG   2 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR 

Dr. U13 -73 (2)   3 Birkir BERGSVEINSSON KA 

1 Mikolaj WOJEWÓDZKI ÁRMANN   Dr. U21 -81 (4) 

2 Harpa GUÐBERGSDÓTTIR TINDASTÓLL   1 Anton PONOMARENKO JG 

St. U15 -57 (2)   2 Daníel ÁRNASON JRB 

1 Eyja VIBORG ÁRMANN   3 Mikael ÍSAKSSON JR 

2 Margrét MATTHÍASDÓTTIR KA   Dr. U21 -90 (2) 

Dr. U15 -46 (3)   1 Skarphéðinn HJALTASON JR 

1 Orri HELGASON JR   2 Vignir JÓHANNSSON SELFOSS 

2 Óðinn INGASON SELFOSS   Konur -70 (2) 

3 Gestur MARÍASSON SELFOSS   1 Helena BJARNADÓTTIR JR 

Dr. U15 -60 (3)   2 Íris RAGNARSDÓTTIR SELFOSS 

1 Jónas GUÐMUNDSSON JR   Karlar -66 (4) 

2 Elías ÞORMÓÐSSON JR   1 Ingólfur RÖGNVALDSSON JR 

3 Vilmar VILMARSSON JR   2 Nökkvi VIÐARSSON JR 

Dr. U15 -66 (3)   3 Romans PSENICNIJS JR 

1 Samir JÓNSSON KA   Karlar -73 (4) 

2 Vésteinn GUNNARSSON JR   1 Kjartan HREIÐARSSON JR 

3 Valur HARÐARSON SELFOSS   2 Artem PONOMARENKO JG 

Dr. U18 -66 (3)   3 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR 

1 Romans PSENICNIJS JR   Karlar -81 (3) 

2 Nökkvi VIÐARSSON JR   1 Anton PONOMARENKO JG 

3 Freyr HERBERGSSON TINDASTÓLL   2 Craig CLAPCOTT ÁRMANN 

Dr. U18 -73 (3)   Karlar -90 (4) 

1 Aðalsteinn BJÖRNSSON JR   1 Gísli EGILSON JG 

2 Birkir BERGSVEINSSON KA   2 Leó BJÖRNSSON ÁRMANN 

3 Fannar JÚLÍUSSON SELFOSS   3 Skarphéðinn HJALTASON JR 

Dr. U18 -81 (2)   Karlar -100 (2) 

1 Mikael ÍSAKSSON JR   1 Egill BLÖNDAL SELFOSS 

2 Arnar ARNARSSON SELFOSS   2 Arnbjörn GUÐJÓNSSON ÁRMANN 

St. U21 -70 (2)   Karlar +100 (2) 

1 Helena BJARNADÓTTIR JR   1 Karl STEFÁNSSON ÁRMANN 

2 Íris RAGNARSDÓTTIR SELFOSS   2 Sigurður HJALTASON SELFOSS 

Sveitakeppni – Judosambands Íslands 

Karlar   U15 drengja 

1 JR-A    1 JR-A  

2 JR-B   2 JR-B 

3 JR-C       

       

U21 karla     

1 JR-A      

2 JR-B       
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A-röðun punktastaða erlendis des 2022 
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B-röðun, punktastaða innanlands des 20222022 
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Erlend mót og fjölmiðlaumfjöllun 

Dómaranámskeið JSÍ  

15.janúar 2022 (Birt á jsi.is) 

Þriðjudaginn 25. Janúar kynnti dómaranefnd JSÍ nýjustu útgáfu 

dómarareglna IJF og áherslur. Þó nokkrar breytingar hafa átt sér 

stað í ár á reglum og því afar mikilvægt að sem flestir keppendur 

kynni sér reglurnar sem og þjálfarar klúbba til þessa að koma 

þessum upplýsingum til sinna keppenda. 

Námskeið fór fram JR. 

Hægt var að taka þátt í námskeiðinu í gegnum fjarfundarforrit Teams.  

Landsliðsæfingabúðir í Elite Center, Malmö  

10.janúar 2022 (Birt á jsi.is) 

Hópur Íslenskra Judomanna lagði leið sína til Svíþjóð, þar sem þeir tóku þátt í æfingabúðum 1-5 janúar. 

Æfingabúðirnar fóru fram í Judo afreksmiðstöð (Elite Center) í Malmö sem nýlega hefur verið sett á laggirnar. 

Æfingabúðirnar eru hluti af undirbúningi landsliðsmannanna fyrir Reykjavik judo Open sem mun fara fram 29. Janúar, 

en von er á fjölmörgum sterkum erlendum keppendum. Þeir sem fóru í æfingabúðirnar eru þeir Árni Lund, Ingólfur 

Rögnvaldsson, Kjartan Hreiðarsson, Skarphéðinn Hjaltason, Andir Ævarsson, Matthías Stefánsson, Jakub Tomczyk og 

Hrafn Arnarsson. Einnig stóð til að Logi Haraldsson færi í ferðina, en varð hann frá að hverfa þar sem hann greindist 

með covid í vikunni áður og var því í einangrun.  

Dómara og þjálfara námskeið EJU 

26.mars 2022 (Birt á jsi.is) 

JSÍ dómararnir þeir Björn Sigurðarson og Sævar Sigursteinsson tóku þátt í EJU dómara og þjálfaranámskeiði sem 

haldið var í Lissabon í Portúgal dagana 26-27 mars. Þar var farið yfir allar helstu áherslur í dómgæslu og 

dómarareglunum nýjustu breytingum á reglum gerð góð skil. Námskeiðið var haldið eftir tveggja ára hlé vegna Covid 

– 19 faraldursins. Þátttakendur voru um 100 talsins og frá þjóðum innan EJU.  
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Vinnustofa Roberts Erikssons 

22.mars 2022 (Birt á jsi.is) 

Robert Eriksson fyrrum landsliðsþjálfari Svía og nú yfirmaður 

landsliðsmála (Elite Director) hjá Sænska judosambandinu var á 

landinu um helgina 19-20 mars á vegum Judosambands Íslands. 

Megin tilgangur heimsóknar Erikssons var vinnustofa sem ætluð 

var stjórnarmönnum judofélaga og þjálfurum um skipulag og 

uppbyggingu landsliðs/afreksstarfs, uppbyggingu afreks judomanns 

og uppbyggingu judoæfinga og var sá fyrirlestur haldinn 

laugardaginn 19. mars. Á föstudeginum 18. mars sá hann um 

sameiginlega æfingu sem haldin var í JR og var hún mjög vel sótt en 

tæplega þrjátíu manns frá nokkrum klúbbum mættu. Þetta var 

hörku æfing þar sem meðal annars var farið í baráttuna um handtökin, hvað þarf að varast og fleira og fleira. Þetta 

var virkilega góð æfing og gefandi og voru menn afar ánægðir með hana. Flott framtak hjá JSÍ. 

OTC æfingabúðirnar í Nymburk 

10.mars 2022 (Birt á jsi.is) 

Íslenskir judomenn voru við æfingar í OTC æfingabúðunum í Nymburk og æfðu þar daganna 8-12 mars tvisvar á dag 

ásamt mörgum bestu judomönnum heims.  Þetta eru einar af öflugustu æfingabúðum ár hvert á vegum EJU. Þátttaka 

okkar manna er meðal annars undirbúningur þeirra fyrir Norðurlandsmeistaramótið sem haldið verður 23-4. apríl. í 

Íþróttahúsinu Digranes. Þeir sem fóru eru Árni Lund, Skarphéðinn Hjaltason, Kjartan Hreiðarsson, Daníel Árnason, 

Ingólfur Rögnvaldsson, Hrafn Arnarsson og Logi Haraldsson. Zaza Simonishvili fór með sem þjálfari.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Norðurlandameistaramót 2022 úrslit 

25.apríl 2022 (Birt á jsi.is) 

Daganna 23. og 24. Apríl fór fram Norðurlandameistaramótið í Judo 2022. Mótið í ár var líklega eitt fjölmennasta 

judomót sem haldið hefur verið á Íslandi með rúmlega þrjú hundruð keppendum. Mótið var haldið síðast á Íslandi 

2015, en fella þurfti niður keppni tvö ár í röð 2020 og 2021 vegna covid. 

Flokkur fullorðinna 

Íslendingar unnu til sex verðlauna í flokki fullorðinna. Karl Stefánsson sigraði +100kg flokkinn með yfirburðum, en 

Karl sigraði alla þrjá andstæðinga á ippon. Zaza Simonishvili sigraði -73kg flokkinn örugglega en hann vann allar þrjár 

viðureignir sínar á ippon. 
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Árni Lund vann til silfurverðlauna í -81kg flokki. Árni varð að játa 

sig sigraðan gegn Aku Laakonen frá Finnlandi, en þeir höfðu einnig 

mæst í úrslitum 2019, en þá hafði Árni betur. Daníela Daníelsdóttir 

hlaut silfurverðlaun í +78kg flokki. 

Breki Bernharðsson og Egill Blöndal unnu báðir til bronsverðlauna í 

-90kg flokki. Breki sigrað fyrstu tvær viðureignir sínar en laut svo í 

lægra haldi gegn David Ivanian í undan úrslitum. Ivanian sigraði 

flokkinn seinna um daginn en Breki glímdi gegn Skarphéðni 

Hjaltasyni um bronsið og sigraði Breki þá viðureign. Egill tapaði 

naumlega sinni fyrstu viðureign en sigraði svo næstu tvær og 

tryggði sér þar með bronsverðlaun. 

U21 

Íslendingar unnu til fernra verðlauna í U21 aldursflokki. Matthías Stefánsson vann til silfurverðlauna í -100 kg flokki. 

Skarphéðin Hjaltason vann til bronsverðlauna í -90kg flokki og Kjartan Hreiðarsson og Aðalsteinn Björnsson unnu til 

bronsverðlaun í -73 kg flokki. 

U18 

7 Íslendingar voru skráðir til leiks í U18. Aðalsteinn Björnsson náði lengst þeirra en hann vann til bronsverðlauna í -

73kg flokki. Aðalsteinn sigraði 2 af 3 viðureignum sínum. Næst lengst náði Birkir Bergsveinsson en hann hafnaði 5. 

Sæti einnig í -73 kg flokki. 

Veterans 

Í veterans flokkum þ.e. 30 ára og eldri unnust þrenn gullverðlaun. Bjarni Skúlason (JR) sigraði með algjörum 

yfirburðum M3-100 kg flokkinn, Jón Þór Þórarinsson (JR) sigraði í M1-90 kg flokki og Davið Kratsch (JR) í M1-73 kg 

flokki. Silfurverðlaun hlutu þau Máni Andersen (JR) M4-90 kg, Janusz Komendera (JR) M3-66 kg, Piotr Latkowski 

(UMFG) M4-73 kg og Edda Tómasdóttir (KA) F3-78 kg og bronsverðlaun hlutu þeir Ari Sigfússon (JR) M4-90 kg og 

Garðar Sigurðsson (JR) í M6-81 kg flokki. 

Liðakeppni 

Íslenska liðið var skipað af:  

• -57 kg Weronika Kommandera 

• -73 kg Kjartan Hreiðarsson/Zaza Simonishvili 

• -63 kg Helena Bjarnadóttir 

• -90 kg Egill Blöndal/Breki Bernhardsson 

• +70 Daníela Daníelsdóttir/ Edda Tómasdóttir 

Íslenska sveitin sigraði liðakeppnina sannfærandi.  Ísland sigraði Færeyjar 6-0 og lið Álandseyja 4-2 

Copenhagen Open Úrslit 

18.apríl 2022 (Birt á jsi.is) 

Það voru átján keppendur frá Íslandi sem tóku þátt í Copenhagen Open 2022 um helgina og voru þeir frá JR, JRB, KA 

og Selfossi. Á föstudaginn 15. apríl var keppt í aldursflokki U18 og í 16. apríl var keppt í aldursflokkum U15 og 18 ára 

og eldri. Þetta var fjölmennt og sterkt mót, keppendur um 750 sem komu víða að. Okkar keppendur stóðu sig misvel 

eins og gengur og allflestir unnu eina eða fleiri viðureignir en það voru þau Helena Bjarnadóttir úr JR og Daníel 

Árnason úr JRB sem komust lengst. Helena keppti til úrslita í U15 ára aldursflokki +57 kg þar sem keppendur voru 

ellefu. Hún vann þar þrjár viðureignir með yfirburðum en tapaði þeirri fjórðu í úrslitum og fékk silfurverðlaunin.  
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Daníel keppti í karlaflokki -60 kg en þar 

voru keppendur sextán. Hann vann 

fyrstu tvær viðureignirnar en tapaði í 

undanúrslitum og keppti því um 

bronsverðlaunin síðar um daginn og 

sigraði og tók bronsverðlaunin. Þau 

Weronika Komandera sem keppti í U15-

52 kg og Ingólfur Rögnvaldsson sem 

keppti í karlaflokki -66 kg komust 

næstlengst en þau höfnuðu í sjöunda 

sæti. Ingólfur gerði sér lítið fyrir og vann 

þar fjórar af sex viðureignum en þar sem flokkurinn var það fjölmennur (40 manns) dugði þessi glæsilegi árangur 

hans ekki til að landa verðlaunum. Til hamingju öll með árangurinn.  

Íslandsmót karla og kvenna – úrslit 

9.maí 2022 (Birt á jsi.is) 

Zaza Siminosvhili og Egill Blöndal glímdu til úrslita í opnum flokki karla. Báðir höfðu unnið sitthvorn flokkinn fyrr um 

daginn, Zaza 73 kg og Egill -90 kg. Glíman var jöfn eftir venjulega leiktíma og fór því glíman í gullskor. Þegar um það 

bil tvær mínútur af framlengingu voru liðnar náði Zaza fallegu ippon kasti og tryggði sér þar með sigur eftir hörku 

viðureign. 

Opinn Flokkur Kvenna 

Anna Soffía og Heiðrún glímdu til úrslita í opnum flokki kvenna. Þær höfðu 

einnig glímt til úrslita í -78 kg. Anna Soffía kom ákveðin til leiks og sigraði á 

ippon þegar um tvær mínútur voru liðnar af venjulegum leiktíma og 

tryggði sér þar með Íslandsmeistaratitilinn í opnum flokki. Anna Soffía 

sigraði því bæði í -78 og opnum flokki kvenna og voru þetta 18. Og 19. 

Íslandsmeistaratitlar Önnu Soffíu. 

-70 kg flokkur kvenna 

Ingunn Rut Sigurðardóttir og Berenika Bernat glímdu til úrslita í -70 kg 

flokki kvenna. Ingunn sigraði nokkuð örugglega en þetta var sjötti Íslandsmeistaratitill Ingunnar í kvenna flokki. 

-78 kg flokkur kvenna 

Anna Soffía Víkingsdóttir sigraði -78 kg flokk kvenna, í öðru sæti var Heiðrún Pálsdóttir. 

+100 kg flokkur 

Karl Stefánsson og Sigurður Hjaltason glímdu til úrslita í +100 kg flokki. Karl sigraði örugglega, en þess má geta að 

hann er einnig nýkrýndur (23. Apríl) Norðurlandameistari +100 kg flokki. 

-66 kg karla 

Ingólfur Rögnvaldsson og Daníel Árnason glímdu til úrslita í -66 kg flokki karla. Glíman var mjög jöfn framan af en um 

miðja viðureign náði Ingólfur armlás og tryggði sér þar með Íslandsmeistaratitilinn. 
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-73 kg 

Zaza Simionisvhili og Kjartan Hreiðarsson glímdu til úrslita í -73 kg 

flokki karla. Zaza sigraði eftir snarpa viðureign. 

-81kg flokkur karla 

Árni Lund og Gísli Egilsson mættust í úrslitum -81kg flokksins. Árni 

Sigraði á Ippon eftir snarpa viðureign. 

-90 kg karla 

Egill Blöndal og Breki Bernhardsson glímdu til úrslita í -90 kg flokki 

karla. Egill sigraði um miðja glímu þegar hann hafði skorðaði wazari 

tvívegis og tryggði sér þar með Íslandsmeistaratitil í -90 kg flokki. 

-100 kg flokkur karla 

Þór Davíðsson og Matthías Stefánsson glímdu til úrslita í -100 kg karla. Þór Davíðsson Sigraði. 

+100 kg flokkur 

Karl Stefánsson og Sigurður Hjaltason glímdu til úrslita í +100 kg flokki. Karl sigraði örugglega, en þess má geta að 

hann er einnig nýkrýndur (23. Apríl) Norðurlandameistari +100 kg flokki.  

Judofólk ársins 2021 

18.apríl 2022 (Birt á jsi.is) 

8. Apríl afhenti ÍSÍ verðlaun til íþróttafólks ársins 2021. Venjulega eru þessi verðlaun afhent um áramót enn covid 

setti strik í reikninginn. 

• Judomaður ársins 2021: Árni Pétur Lund 

• Judokona ársins 2021: Ingunn Rut Sigurðardóttir  

Páskamót JR og Góu 2022 

2.maí 2022 (Birt á jsi.is) 

Páskamót JR og Góu 2022 var haldið í þrennu lagi að þessu sinni. Fyrsti hlutinn var haldinn fimmtudaginn 28. apríl og 

þá kepptu börn 7-10 ára, föstudaginn 29. apríl keppti aldursflokkurinn 11-14 ára og laugardaginn 30. apríl var 

páskamót barna 5-6 ára.  

Páskamótið er venjulega haldið fyrstu helgi eftir páska en þar sem að Norðurlandamótið sem haldið var hér á landi 

að þessu sinni var sett á sömu helgi var páskamótinu frestað um viku. Mótið fór nú fram í sautjánda sinn og var öllum 

judoklúbbum opið eins og venjulega en það var fyrst haldið árið 2005 en féll niður 2020 vegna Covid-19. 

Þátttakendur í ár voru sjötíu og fjórir frá eftirfarandi fimm judoklúbbum, Judodeild Ármanns, Judodeild Grindavíkur, 

Judodeild Selfoss, Judodeild ÍR og Judofélag Reykjavíkur. Með keppendunum komu að sjálfsögðu þjálfarar og 

aðstoðarmenn og auk þeirra fjöldinn allur af aðstandendum og var stemmingin góð á staðnum.  

Þetta var skemmtilegt mót, fullt af flottum viðureignum og börnin vel undirbúin og kunnu meira og minna allra reglur 

og framkomu. Dómarar mótsins voru ungir upprennandi judomenn (14-18 ára) og stóðu þau sig virkilega vel en það 

voru þau Andri Ævarsson, Skarphéðinn Hjaltason, Aðalsteinn Björnsson, Helena Bjarnadóttir, Jónas Guðmundsson og 

Weronika Komendera sem dæmdu. Mótstjórnin í höndum Jóhanns Mássonar og Mikael Ísakssonar.  
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Zaza Simonishvili nýr landsliðsþjálfari JSÍ 

15.júní 2022 (Birt á jsi.is) 

Zaza Simonisvhili hefur nú verið ráðin sem landsliðsþjálfari Judosambands 

Íslands. Zaza kemur til með að annast þjálfun cadet, Junior og senior 

landsliða karla og kvenna. 

 

 

 

Jakub og Skarphéðinn keppa á EYOF 

25.júlí 2022 (Birt á jsi.is) 

Jakub Tomczyk (Umfs) og Skarphéðinn Hjaltason (JR) er nú um þessar mundir staddir í Banska Bistrica, Slóvakíu 

ásamt landsliðsþjálfara Zaza Simonishvili en taka þeir þátt í Ólympíuhátíð æskunnar (EYOF).  Á EYOF kemur saman 

ungt fólk frá öllum löndum Evrópu og keppa í hefðbundnum íþróttagreinum við bestu mögulegu aðstæður. Þátttaka 

á EYOF er góður vettvangur til að öðlast alþjóðlega keppnisreynslu og miða sína getu við bestu jafnaldra Evrópu.  

Hátíðin sem venjulega fer fram annað hvert ár átti upphaflega að fara fram 2021 en var frestað vegan 

kórónuveirufaraldursins. Á leikunum eru um það bil 3000 þátttakendur frá 48 löndum Evrópu og keppa í 10 

íþróttagreinum. Ísland verður með keppendur í 8 íþrótta greinum að þessu sinni, þ.e. í handknattleik karla, júdó, 

hjólreiðum, frjálsíþróttum, badminton, fimleikum, tennis og sundi. Auk keppenda sendir ÍSÍ fagteymi til hátíðarinnar 

og fararstjóra og er hópurinn því ansi fjölmennur eða 63 manns. 

 

Alþjóðlegar æfingabúðir í Danmörku 

15.júlí 2022 (Birt á jsi.is) 

Í nótt lögðu fimm íslenskir Judomenn leið sína til Danmerkur þar 

sem þeir munu taka þátt í alþjóðlegum æfingabúðum í Amager, 

Danmörku. Æfingabúðirnar eru ætlaðar drengjum og stúlkum 

fæddum á tímabilinu 2007-2004. Æfingabúðirnar eru liður í 

undirbúningi fyrir EYOF (European youth Olympic festival) sem 

fram fer  í lok júlí í Slóvakíu. Í æfingabúðunum taka þátt (sjá mynd 

frá vinstri): Þjálfari, Zaza Simionishvili, Skarphéðinn Hjaltason, 

Nökkvi Viðarsson, Mikael Ísaksson, Daron Hancock, Aðalsteinn 

Björnsson. 

 

Úrslit EYOF 2022 

5.ágúst 2022 (Birt á jsi.is) 

Judokeppnin á EYOF leikunum 2022 hófst 26 júlí og lauk 30 júlí með blandaðri liðakeppni þar sem Azerbaijan stóð 

upp sem sigurvegari. Þeir Skarphéðinn Hjaltason, JR og Jakub Tomczyk, UMFS kepptu 28. júlí. Drógust þeir báðir á 

gegn mjög sterkum andstæðingum í fyrstu umferð. Jakub mætti Stanislav Korchemliuk frá Úkraníu í -81 kg flokki og 

tapaði Jakub þeirri viðureign en Stanislav stóð uppi sem sigurvegari í lok dags og það var eins hjá Skarphéðni en hann 

tapaði gegn Miljan Radulj frá Serbíu í fyrstu umferð og sigraði Miljan -90 kg flokkinn síðar þann dag. Bæði 

Skarphéðinn og Jakub fengu uppreisnarglímu, Skarphéðinn mætti keppanda frá Úkraínu og Jakub keppanda frá 
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Tyrklandi en því miður töpuðust þær einnig og þar með var þátttöku 

okkar manna á mótinu lokið. EYOF er eitt sterkasta ungmenna mót í 

heimi og ekki sjálfgefið að vinna viðureign á því. Þetta vissu þeir 

félagar, en lögðu sig alla fram engu að síður en það dugði ekki til að 

þessu sinni. Margir fyrrum sigurvegarar á EYOF unnið verðlaun á 

stórmótum eins og t.d. Ólympíuleikum ekki svo löngu seinna og 

verður því áhugavert að fylgjast með sigurvegurum frá EYOF 2022 á 

komandi árum. Zaza Simonishvili landsliðsþjálfari var strákunum okkar 

til aðstoðar í þessari ferð. 

Heimsókn Hayward Nishioka 

5.ágúst 2022 (Birt á jsi.is) 

Hayward Nishioka 9. dan sem er mjög virtur judomaður frá Los Angeles kom í óvænta heimsókn í JR í gær. Hayward 

sem er fyrrum heimsklassa keppandi, var tvisvar sinnum í fimmta sæti á heimsmeistaramóti, gullverðlaunahafi á Pan-

Ameríkuleikum og margfaldur Bandarískur meistari. Hann var einnig alþjóðlegur dómari og dæmdi ekki bara í 

Ameríku heldur einnig í Asíu og Evrópu og hann hefur verið aðalþjálfari Bandaríkjanna á nokkrum viðburðum.  

Hayward er einnig með svart belti Karate og Kendo. Hayward sem er 

áttræður hefur komið víða við á löngum ferli. Hann hefur kennt judo 

yfir 40 ár, skrifað fjölda bóka um judo, æft með þeim bestu á sínum 

tíma eins og Ólympíumeistaranum Anton Geesink, leikið í 

hasarmyndum þar sem judo/karate kom við sögu og var persónulegur 

vinur Bruce Lee og æfði oft með honum og hefur verið tekinn inn í US 

Judo Hall of Fame. Það var ákaflega ánægjulegt að hitta Hayward og fá 

tækifæri á því að spjalla við hann um liðna tíð. Takk fyrir komuna 

Hayward. 

 

Þormóður útskrifaður úr þjálfaranámi IJF 

3.september 2022 (Birt á jsi.is) 

Þriðja september útskrifaðist Þormóður Jónsson úr þjálfaranámi (Undergraduate certificate as Judo Instructor) IJF. 

Námið er sex mánaða langt, sem endar á vikulangri verklegri vinnustofu og prófum. Verklegi hluti námsins fór að 

þessu sinni fram í Madrid. 

Námið er á háskólastigi og telur 30 ECTS einingar og er á fimmta stigi (EQF). Þormóður er annar Íslendinga til þess að 

útskrifast úr þessu námi, en fyrstur Íslendinga var Vilhelm Svansson. 

Æfingabúðir JSÍ 9-11 september 

12.september 2022 (Birt á jsi.is) 

Æfingbúðir JSÍ fóru fram dagana 9.-11. september og voru þátttakendur um það bil 30 frá fimm félögum. 

Æfingabúðirnar voru ætlaðar judoiðkendum í aldursflokkum U18, U21 og seniora sem stefna á keppni í íþróttinni en 

einnig var judofólk sem stundar íþróttina sér til gamans velkomið. Dagskrá æfingabúðanna samanstóð af randori 

æfingum (glímuæfingum) og sértækum tækni- og þrekæfingum fyrir judo. Einnig að þessu sinni var boðið upp á 

námskeið í hámarksnýtingu orku, súrefnis og endurheimt, sem hluti af æfingabúðunum. 
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Úrslit EM Juniora 2022 

19.september 2022 (Birt á jsi.is) 

Daganna 15. Til 18. september fór fram EM Juniora 2022 í Prag, Tékklandi. Ísland átti tvo fulltrúa að þessu sinni, þá 

Ingólf Rögnvaldsson og Kjartan Hreiðarsson. 

Ingólfur keppti -66kg flokki og dróst gegn Bertil Lavrsen (Den) í fyrstu umferð. Ingólfur lenti wazari undir þegar um 

það bil ein og hálf mínúta var liðin af glímutíma. Var mjög erfitt að sjá um hvort um skor hafi verið um að ræða. 

Skömmu seinna skoraði  Lavrsen wazaari á ný og hafði þá þar með hlotið sigur og var Ingólfur þar með úr leik. 

Kjartan keppti -73kg flokki, en hann sat hjá í fyrstu umferð. Í annarri umferð mætti hann Vusal Galandarzde (AZE). 

Kjartan byrjaði glímuna ágætlega og náði sýnum gripum. Samt sem áður náði Galandarzde að vera fyrri til og skoraði 

ippon með leiftursnöggu tani otoshi og var þar Kjartan þar með úr leik. Vusal Galandarzde hélt sigurgöngu sinni 

áfram og endaði uppi sem sigurvegari -73kg flokksins seinna um daginn. 

Landsliðs æfingabúðir í Malmö 2022 

27.september 2022 (Birt á jsi.is) 

Daganna 26-29 september var hópur íslenskra landsliðsmanna í judo við 

æfingar í Malmö, Svíþjóð. Það voru þeir Egill Blöndal, Kjartan Hreiðarsson, 

Ingólfur Rögnvaldsson og Skarphéðinn  Hjaltason ásamt landsliðsþjálfara 

Zaza Simonishvili. 

Æfingabúðirnar báru yfirskriftina Nordic Training camp Malmö og voru þær 

skipulagðar af sænska judosambandinu og fóru æfingar fram í 

afreksmiðstöðinni í Baltiska Hallen. 

Æfingabúðirnar voru liður í landsliðsundirbúningi en næsta landsliðsverkefni sem er fram undan er 

Evrópumeistaramót smáþjóð sem fram fer 5-6 nóvember. 

Þrjú gull og eitt silfur á Evrópumeistaramóti Smáþjóða í Luxembourg. 

5.nóvember 2022 (Birt á jsi.is) 

Evrópumeistaramót Smáþjóða (GSSE) í Judo fór fram 5. Nóvember í Luxembourg. Þetta var í fyrsta skipti þar sem 

mótið var haldið og því voru fyrstu Evrópumeistarar Smáþjóða krýndir í dag. Fram að þessu hafa iðulega níu þjóðir 

keppt á GSSE en það eru Andorra, Ísland, Kýpur, Liechtenstein, Luxembourg, Malta, Monako, Svartfjallaland og San 

Marino. Í þessu móti eru ekki skráðir keppendur frá Svartfjallalandi né Monako en hins vegar eru Færeyingar með 

keppendur og einnig Úkranía svo þátttökuþjóðirnar voru níu og keppendur alls 109. 

Íslenskir keppendur voru alls tíu á mótinu. Fimm í karlalandsliði og fimm unglingalandsliði U18. Í karlaflokki var það 

árangur Egils Blöndal og Karls Stefánssonar sem stóð upp úr, en báðir unnu til gullverðlauna. Egill Blöndal sigraði -

90kg flokk karla, mætti hann Raphael Schwendinger frá Lichtenstein í úrslitum. Egill glímdi af miklu öryggi og náði að 

tryggja sér sigur með armlás þegar um það bil þrjár mínútur voru liðnar af glímunni. Karl Stefánsson sigraði Edvard 

Johannesen frá Færeyjum í úrslitum 

+100kg flokksins. 

Í keppni unglinga U18 var það 

frammistaða Aðalsteins Björnssonar 

og Darons Hancock sem stóð upp 

úr, en mættust þeir í úrslitum -73kg 

flokksins. Aðalsteinn tryggði sér 

titilinn eftir hörku viðureign.  
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Ársreikningur árið 2022  

Staðfesting stjórnar 
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Rekstrarreikningur ársins 2022 
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Efnahagsreikningur 
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Sjóðstreymi 
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Skýringar 
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